

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Ibititá

sexta-feira, 17 de maio de 2024

Ano XIII - Edição nº 00223 | Caderno 1

Câmara Municipal de Ibititá publica



Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO	
• EXTRATOS DE DISPENSAS 018 E 019	

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Ibititá

Dispensa



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ

Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. CNPJ: 63.086.631/0001-95

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR

Processo Administrativo n° 019/2024

Dispensa de Licitação nº 018/2024-NL

Processo Administrativo n° 019/2024 - Dispensa de Licitação nº 018/2024-NL Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ. Contratado – MARIVON DOURADO NOBREGA ME – CNPJ Nº 01.703.618/0002-61. Valor Global: R\$ 3.530,50 (três mil e quinhentos e trinta reais e cinquenta centavos). Objeto: Aquisição de peças automotivas para manutenção dos veículos da Câmara Municipal de Ibititá. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II, da Lei n° 14.133. Assinatura: 02/05/2024. Vigência: 31/05/2024. Maria Aparecida Santana da Silva Neiva - Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

Câmara Municipal de Ibititá



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ

Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. CNPJ: 63.086.631/0001-95

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR

Processo Administrativo n° 020/2024 Dispensa de Licitação nº 019/2024-NL

Processo Administrativo n° 020/2024 - Dispensa de Licitação n° 019/2024-NL Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ. Contratado – L DE SOUZA NETO LTDA – CNPJ N° 12.374.261/0001-50. Valor Global: R\$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Objeto: Aquisição de microfone condensador pro 7k profissional com cabos e conectores para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibititá. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II, da Lei n° 14.133. Assinatura: 02/05/2024. Vigência: 31/05/2024. Maria Aparecida Santana da Silva Neiva - Presidente

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br